平成19年 6月 8日
株  主  各 位

東京都国分寺市東元町3-20-41

リ オ ン 株 式 会 社
                       代表取締役社長 井上 清恆

                       （証券コード ６８２３）

第86期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成19年6月8日付でご送付いたしました当社「第86期定時株主総会招集ご通知」

におきまして、一部記載に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了承

賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

記

〔訂正箇所〕  事業報告

４．会社役員に関する事項

(1) 取締役および監査役の氏名等

(第86期定時株主総会招集ご通知11頁)

(正)

氏     名 地位および担当 他の法人等の代表状況等

古 見 東 勝
取締役

(計測器営業統括部担当)

(誤)

古 見 東 勝
取締役

(計測器営業統括部担当)
九州リオン株式会社代表取締役社長

取締役古見東勝氏につきましては、平成19年4月1日付で九州リオン株式会社代表取締

役社長に就任しており、当事業年度におきましては記載すべき他の法人等の代表状況等

はございませんでした。

以上